
 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 

 

 

Provvedimento di integrazione delle Lauree per la pubblica selezione n. IRPI 016 2024 PG per il 

conferimento di n° 1 assegno post dottorale per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito dei progetti 

di ricerca: ELSA (DTA.AD010.024), ECOMED (DTA.AD009.019) e ANALISI E VALUTAZIONE 

RISCHI (DTA.AD003.670) da usufruirsi presso IRPI Sede di Perugia. 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il provvedimento prot. n. 451839 del 21 novembre 2024 con cui è stata indetta una pubblica selezione 

per il conferimento di un assegno Post Dottorale di ricerca da usufruirsi presso IRPI Sede di Perugia; 

 

Considerata la necessità di un ampliamento delle Lauree indicate nell’art. 3 del bando suddetto al fine di 
garantire una più ampia partecipazione; 

 

DISPONE 

 

Art. 1) 

 

Alle Lauree indicate all’art. 3 del bando di cui alle premesse, sono aggiunte anche quelle in Scienze Agrarie 

e Scienze Forestali conseguite secondo la normativa in vigore anteriormente al D.M. 509/99, oppure della 

Laurea Specialistica/Magistrale equiparate ai sensi del DI del 9 luglio 2009. 

 

Art. 2) 

 

Restano confermate tutte le altre disposizioni indicate nel bando n. IRPI 016 2024 PG del 21 novembre 

2024. 

 

 

Perugia, 26 novembre 2024 

 

Il Direttore 

Ing. Tommaso Moramarco 

 

http://www.irpi.cnr.it/

		2024-11-26T16:20:58+0100
	tommaso moramarco




